
D.D.n 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
...- 	 .

. . 	 . 	 . 	 . 

PRESIDENZA 
Segreteria Generale 

Servizio f - U O "Segreteria Corecon" 
IL DIRIGENTE DELL 'UNITA' OPERATIVA 

DELLA SEGRETERIA CORECOM 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana, 

VISTO 	il D PReg 28 febbraio 1979, n 70 che approva il Testo Unico delle leggi 
sull'ordinamento del Governo e dell'Ammrnistranone della Regione 
Siciliana, 

VISTA 	la legge regionale 8 luglio 1977, n 47 (Norme in materia di bilancio e 
contabilità della Regione Siciliana) e successive modifiche ed integraziom, 

VISTA 	la legge regionale 15 maggio 2000 n 10 ara. 7 ed 8, 

VISTO 	il Decreto del Presidente della Regione 14 giugno 2016, ti 12, pubblicato 
nella Ci VR S, Parte i, ti 28 del i luglio 2016 "Regolamento di attuazione 
del Titolo Il della legge regionale 16 dicembre 2008, a 19 Rimodulazione 
degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del 
Presidente della Regione 5 dicembre 2009, ti 12, e successive modifiche ed 
integrazioni", 

VISTO 	il D Lgs 23 giugno 2011 n 118 e s mi, in particotare Vari 57, 

VISTO 	t'ad 68 della legge regionale 12 ago sto 2014 n 21 e s mi, 

VISTA 	la legge regionale 13 gennaio 2015, n li (Applicazione dei principi 
contabili e schemi di bilancio), 

VISTA 	la legge regionale 09 maggio 2017 n 8, disposizioni programmatiche e 
correttive per l'anno 2017 Legge di stabilità regionale, 

VISTA 	la legge regionale 09 maggio 2017 ti 9, bilancio di previsione detta Regione 
Siciliana per l'esercizio finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il tnennio 
2017/20 19, 

VISTA 	la delibera di Giunta regionale di Governo ti 171 del 21042017 
tRiaecerinento  ordinario dei residui attivi e passivi, ai sensi dell'ari 3, 
cornma 4, del decreto legislativo 23 giugno 201111 118' 



D.D. n. 

VISTA 	la delibera di Giunta regionale di Governo n.187 del 15.05.2017 " Legge di 
stabilità regionale 2017 e Bilancio di previsione per Pesercizio 2017 e per il 
triennio 2017/2019. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118 Allegato 4/1-
9.2. Approvazione del documento tecnico di accompagnamento e bilancio 
finanziario gestionale per l'anno 2017 ;  

VISTO 	il D.S.G. n. 429/A l/5.G. del 20 settembre 2016 con cui alla dott.ssa Maria 
Antonella Marino è stato conferito l'incarico di dirigente preposto 
all'U.O.S2.1 "Funzioni proprie del Comitato" del Servizio 2° "Segreteria 
Corecom" della Segreteria Generale della Presidenza delta Regione con 
decorrenza 19 settembre 2016; 

VISTO 	il decreto di impegno n.570 del 15.11.2016, registrato il 06.12.2016 al n.2739 
dalla Ragioneria Centrale per la Presidenza, con cui è stata impegnata la 
somma di C 134.319,48 sul capitolo di spesa del bilancio di previsione della 
Regione Siciliana 106101 - spese relative al pagamento dei rimborsi alle 
emittenti televisive e radiofoniche locali che hanno presentato istanza ai 
sensi dell'art.4, comma 5 della legge 2812000 per l'anno 2014,codifica ai 
sensi del D.Lgs 118/2011 allegato n.6/1 U.1.04.03.99S99; 

VISTI 	i Dure richiesti con procedura ori line; 

VISTE 	te fatture delle emittenti radiotelevisive aventi diritto al rimborso dei 
messaggi autogestiti gratuiti relativi alle elezioni europee c/o amministrative 
dell'anno 2014, in cui contestualmente le suddette emittenti hanno 
comunicato il numero di conto corrente; 

DECRETA   
Articolo Unico 

per le motivazioni indicate in premessa si dispone di liquidare la somma di € 13.145,09 
ritenuta fiscale del 4% compresa a favore delle emittenti radiotelevisive aventi diritto 
come da elenco allegato, sul capitolo di spesa del bilancio di previsione della Regione 
Siciliana 106101 - spese relative alla liquidazione dei messaggi autogestiti gratuiti in 
relazione alle elezioni europee c/o amministrative dell'anno 2014 - codice 
13.1.04.03.99.999; 

11 presente decreto sarà pubblicato sul sito Internet della Segreteria Generale ai sensi 
delPart.68,connna5,dellaL.R.12 agosto 2014 n.21 e s.m.i.. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenza per il visto di 
competenza, nonché per le relative contabilizzazioni. 

Palermo,  

me pr sto all'U.O.S2.1 Mari 	t  ~
jja Marino 

7 	t' 



I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

44 

Elenco rimborsi pe ernittetite EIIZIONI M4MINISTRTIVE EJO EUROPEE armo 2014 

Denominazione Emittente Importo Elezioni 

- ±- 
MATINA soc.coop. fattura n0412017 del (167,70 amministrative 

-------------- 
MATINA soc.coop. fattura n0512017 del €1.481,35 europee 

tELERAMO 	 ---- ------- -----  
J LAMA11NÀS0C.coop. fattura nbO6/2017 

-------------------- 
(167,10 amministrative 

ITEIEPADIO STUDIO 98 DUE- FRA DIEGO 
------------------------- 

LA MATINA soc.coop. Fattura n°0712047 £1.481,35 europeo 

tel 18.012017 

Radio Amore Blu - Associazione 
Polisportiva Etnea fattura n°1 del €1.220,12 europee 

17/03/2017 

LA 2- Tele Radio Regione sri bttura rr33 (4.481,35 europee  
del 1003.2011 

Amica TV— Tele Video Agrigento eri fattura £1.481,35 , euro P europee 
n°0912047 dei 16.02.2017 

Sicilia TV 2 - Tele Video Sicilia Favara (1.481,35 europee - 	soc.coop.fattura n 0412017 dei 14.02.2017 

Tele Chiara - Associazione Tele Anna €1.481,35 europee 
fattura n0212017 del 14.03.2011 

Sicilia TV - Tele Video Sicilia Favore € 1.41,35 europee 
soc.coop. fattura n°03/2017 del 1402.2017 

Studio Tre Radio - Mediacom sri fattura C 1.220,12 europee 
n°139/2017 del 0103.2017 

ti 

It.oal  

V4 

Fifla i 


